
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-19-000036-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Реєстраційний номер лоту: 35347755-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 01.09.2020 09:38:04

Дата та час закінчення електронного аукціону: 01.09.2020 16:33:54

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна в процедурі банкрутства ТОВ «Сі-Інвест» код ЄДРПОУ 35347755, порушеній
господарським судом Запорізької області, справа №908/314/18.

Про проведення другого повторного аукціону з можливістю зниження з відступлення права вимоги
за дебіторською заборгованістю в процедурі банкрутства ТОВ "Сі-Інвест", код ЄДРПОУ 35347755,
порушеній господарським судом Запорізької області справа №908/314/18

Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович (Свідоцтва про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого №1732 від 11.11.2015, виданого Міністерством юстиції України) -
ліквідатор у справі №908/314/18, про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «СІ-
Інвест» (69041, м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 63-А; код 35347755) , що розглядається
господарським судом Запорізької області, повідомляє про проведення аукціону з відступлення права
вимоги за дебіторською заборгованістю, яка складається з дебіторської заборгованості юридичної
особи, а саме: ПрАТ «Завод Напівпровідників», код 31792555 (місцезнаходження: 69600, Запорізька
обл., місто Запоріжжя, вул. Теплична, будинок 16) в сумі 168128207 ( сто шістдесят вісім мільйонів
сто двадцять вісім тисяч двісті сім) грн. 35 коп., що виникла на підставі договору поставки від
23.12.2009 №ЗП-23/1209 та постанови Донецького апеляційного господарського суду від 23.09.2015
у справі №908/6036/14. Копії документів, необхідних для визначення змісту права, додаються в
розділі «Документи».

Початкова ціна лоту: 3 650 400.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 36 504.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту



Розмір гарантійного внеску: 365 040.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "Ю-БЕЙС", 42901825

Розмір ставки: 36 504.00 ГРН, 01.09.2020 16:19:32

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "Ю-БЕЙС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.09.2020 16:33:54

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем



електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


